2023年 3月 23日

各 位

                       会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 村尾 和則

                       （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

                      問合せ先   執行役員経営企画部長 石丸 将仁

                       （電話番号   ０６－６１２１－７１２７）

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

当社は、2021年 12月 15日に、プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、その内

容について開示しております。2022年 12月 31日時点における「1日平均売買代金」基準の進捗状況に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況の推移及び計画期間

当社は、2021 年 6 月 30 日（移行基準日）時点において、「流通株式時価総額」「１日平均売買代金」

の基準を充たしておりませんでしたが、そのうち「1日平均売買代金」については 2022年 12月 31日時

点で下表のとおり基準を充たしました。

「流通株式時価総額」につきましては、2023年 3月末が算出の基準日となりますので、基準日以降に

改めてお知らせいたします。

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（億円）

流通株式比率

（％）

1日平均

売買代金

（億円）

当社の

適合状況

及び

その推移

2021年 6月 30日時点

（移行基準日）※1
66,241単位 64.8億円 62.4％ 0.09億円

2022年 12月 31日時点
66,187単位

※2

82.7億円

※2

62.4％

※2

0.78億円

※3

上場維持基準 20,000単位 100億円 35％ 0.2億円

適合状況 適合 不適合 適合 適合

当初の計画に記載した

計画期間
 2025年 3月期  2025年 3月期

※1 株式会社東京証券取引所が移行基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算

出を行ったものです。

※2 流通株式数および流通株式比率は、当社が 2022 年 9 月末時点で把握している株券等の分布状況等

をもとに算出を行ったものです。また、流通株式時価総額は 2022年 10月 1日～2022年 12月 31日

の日々の終値の平均値 1,249.9円に流通株式数を乗じて算出を行ったものです。

※3 １日平均売買代金は、2023年１月 11日付で株式会社東京証券取引所から通知された上場維持基準

（売買代金基準）への適合状況をもとに記載しております。

２．当社の上場維持基準への適合に向けた取組の実施状況及び評価

プライム市場の上場維持基準の適合に向けては、2021年 12月 15日に開示した「新市場区分の上場維

持基準の適合に向けた計画書」にもとづいて取り組みを進めており、現時点で変更はございません。

「流通株式時価総額」につきましても、プライム市場の上場維持基準の適合に向けて引き続き取り組

みを進めてまいります。

以 上